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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Miedzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadéw ProNatura Sp. z 0.0.
ul. Ernsta Petersona 22

Bydgoszcz

85-862 Bydgoszcz

Polska

Osoba do kontaktéw: Tomasz Gulczewski
Tel.: +48 525222058

E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl

Kod NUTS: PL613

Adresy internetowe:

Gléwny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

Informacja o zamdéwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Spétka prawa handlowego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: Gospodarka Odpadami

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Sukcesywny odbior (wywoz i zagospodarowanie) odpadow powstajgcych w procesie termicznego
przeksztatcania odpadéw komunalnych w ZTPOK przez okres 24 miesiecy

Numer referencyjny: MKUO ProNatura ZP/NO/15/18

Gtéwny kod CPV
90511000

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywny odbiér (wywo6z) i zagospodarowanie odpadéw powstajgcych w
procesie termicznego przeksztatcania odpadéw komunalnych w Zaktadzie Termicznego Przeksztatcania
Odpadéw Komunalnych (ZTPOK) przez okres 24 miesiecy od dnia rozpoczecia realizacji zamoOwienia
(pierwszego odbioru odpadow), w zakresie i na warunkach okreslonych w Opisie Przedmiotu Zaméwienia -
stanowigcym zatgcznik nr 1 do SIWZ.

Informacje o czes$ciach
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11.1.7)
11.2)

11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV
90512000
90513400
90520000
90533000

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL613

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Bydgoszcz

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia jest sukcesywny odbiér (wyw06z) i zagospodarowanie odpadow powstajgcych w
procesie termicznego przeksztalcania odpadéw komunalnych w Zaktadzie Termicznego Przeksztalcania
Odpadéw Komunalnych (ZTPOK) przez okres 24 miesiecy. Pod pojeciem ,zagospodarowania odpadu”
Zamawiajgcy rozumie przetwarzanie odpadéw obejmujgce zgodnie z przepisami ustawy o odpadach (tj. Dz. U.
2 2018 r. poz. 21.) procesy odzysku lub unieszkodliwiania.

W ramach prowadzonego procesu termicznego przeksztatcania odpadéw w ZTPOK powstajg dwa rodzaje
odpadow niebezpiecznych:

1. odpady state z oczyszczania gazéw odlotowych — kod 19 01 07* (tzw. pyly),

2. popioty lotne zawierajace substancje niebezpieczne — kod 19 01 13* (tzw. popioty lotne),

ktorych odbior i zagospodarowanie jest przedmiotem niniejszego postepowania:

a) kod odpadu 19 01 07* odpady state z oczyszczania gazéw odlotowych w ilosci max. 10 800,00 Mg/24 m-ce
b) kod odpadu 19 01 13* popioly lotne zawierajgce substancje niebezpieczne w ilosci max. 3 600,00 Mg/24 m-
ce.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 099-226162

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.1)

Nazwa:

Sukcesywny odbiér (wywéz i zagospodarowanie) odpaddw powstajacych w procesie termicznego
przeksztatcania odpadéw komunalnych w ZTPOK przez okres 24 miesiecy
Zamoéwienie/zaméwienie na czes¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia

Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono

Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
VI.4)
V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)

VI.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Urzad Zamoéwien Publicznych

Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Sktadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Urzad Zamoéwien Publicznych

Postepu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587840

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/07/2018
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